
АДМИНИСТРАЦИЯ

  ЛАЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ПРИМОРСКОГО КРАЯ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

                                                         

27.06. 2022 г.                                    с. Лазо                                                      №  482

Об  установлении нормативов состава сточных вод
 

       На основании Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ

«Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской

Федерации»,       в соответствии с п. 9.1 статьи 6 Федерального закона от 07.12.2011

№ 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении»,  постановлением Правительства

Российской  Федерации  от  22.05.2020  №  728  «Об  утверждении  Правил

осуществления контроля состава и свойств сточных вод и о внесении изменений и

признании  утратившими  силу  некоторых  актов  Правительства  Российской

Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 29.07.2013

№ 644 «Об утверждении Правил холодного водоснабжения и водоотведения и о

внесении  изменений  в  некоторые  акты  Правительства  Российской  Федерации»,

приказом  Минсельхоза России от 13.12.2016 № 552  "Об утверждении нормативов

качества  воды  водных  объектов  рыбохозяйственного  значения,  в  том  числе

нормативов предельно допустимых концентраций вредных веществ в водах водных

объектов  рыбохозяйственного  значения",  Уставом  Лазовского  муниципального

округа  Приморского  края,  администрация  Лазовского  муниципального  округа

Приморского края 

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

    1. Утвердить нормативы состава сточных вод для абонентов КГУП «Приморский

водоканал»,  осуществляющих  водоотведение  в  централизованную  систему



водоотведения  на  территории  Лазовского  муниципального  округа  Приморского

края, согласно приложению.

 2. Начальнику  управления  делами  администрации Лазовского  муниципального

округа обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте

администрации Лазовского муниципального округа.  

 3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

главы администрации, начальника управления по работе с территориями.

Глава Лазовского муниципального округа                                       Ю.А. Мосальский


	АДМИНИСТРАЦИЯ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ


